
PATVIRTINTA 

Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos 

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu  Nr. V-139 

VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPĖS PASLAUGŲ TEIKIMO 

SUTARTIS 

 

  202__   m. rugsėjo 1 d. 

 

Ukmergės r. Taujėnų gimnazija, 190343067 
 

(mokyklos visas pavadinimas, kodas) 

Ukmergės g. 5, Taujėnai, LT-20347 Ukmergės rajonas 
(adresas) 

(toliau – Paslaugų teikėjas), atstovaujama  direktorės Loretos Zdanienės, viena šalis, ir 

tėvas/globėjas (reikalingą žodį pabraukti) (toliau – Klientas), atstovaujantis vaiko interesus, kita 

šalis, 

________________________________________________________________________________         
                                                                      (vardas, pavardė, asmens kodas, adresas, telefonas) 

 

 

 

sudaro šią sutartį: 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

Paslaugų teikėjas įsipareigoja Kliento sūnui/dukrai _____________________________________ 
     (vardas, pavardė) 

organizuoti ugdymą ir užimtumą po pamokų, pagal galimybes sudaryti saugias ir sveikas 

ugdymo(si) sąlygas visos dienos mokyklos (toliau – VDM) grupėje. 

 

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja: 

1.1. užtikrinti saugią ir sveiką aplinką, palankią vaiko ugdymuisi; 

1.2. ugdyti dorovės, pilietines, tautines bei patriotines nuostatas, psichologinį mokinio atsparumą 

galimam neigiamam socialinių rizikų poveikiui; 

1.3. teikti pedagoginę, pirminę medicinos pagalbą, prireikus mokinio pagalbos specialistų, 

mokytojo padėjėjo pagalbą, užtikrinant korektišką informacijos panaudojimą; 

1.4. sudaryti sąlygas vaikui naudotis valgykla, biblioteka, internetu, sporto sale, aikštynu; 

1.5. organizuoti mokinių užimtumą, teikti pagalbą jiems atliekant namų darbų užduotis, vykdyti 

kryptingą pažintinę, meninę, sportinę, komunikacinę veiklą; 

1.6. užtikrinti savalaikį mokinių dalyvavimą neformaliojo švietimo veikloje, organizuojamoje 

mokykloje; 

1.7. organizuoti VDM grupę lankančių mokinių maitinimą mokykloje – pavakarius. 

Nepasiturinčių šeimų vaikų maitinimui lėšos skiriamos iš Ukmergės rajono savivaldybės biudžeto; 

1.8. organizuoti VDM grupės darbo laiką: pirmadieniais – ketvirtadieniais nuo 13 iki 16 val., 

penktadieniais nuo 12 iki 15 val.; 

1.9. informuoti tėvus (globėjus, rūpintojus) apie mokinių savijautą, sveikatą, elgesį, veiklą VDM 

grupėje; 

1.10. reikalauti vaiko padarytą gimnazijai žalą atlyginti įstatymų numatyta tvarka; 

1.11. pasibaigus VDM grupės laikui auklėtojas įsipareigoja leisti vaiką pasiimti tik tėvams ar 

globėjams arba numatytiems asmenims (nurodytiems tėvų ar globėjų). Perdavus vaiką 

nenumatytam asmeniui (nenurodytam tėvų ar globėjų) grupės auklėtojas atsako įstatymų nustatyta 

tvarka. 

2.  Klientas įsipareigoja: 



2.1. mokėti Ukmergės rajono savivaldybės tarybos sprendimu nustatytą mokestį už VDM grupėje 

teikiamas paslaugas 1 vaikui per mėnesį, apmokamą iš tėvų (globėjų, rūpintojų) ar kitų lėšų: 

15,00 Eur – už 3 valandų, 20,00 Eur – už 4 valandų vaiko ugdymą per dieną;  

nepasiturinčioms šeimoms, gaunančioms socialinę paramą mokiniams: 7,5 Eur – už 3 valandų, 

10,00 Eur – už 4 valandų vaiko ugdymą per dieną; 

2.2. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos sprendimu nustatytą mokestį už VDM grupėje teikiamas 

paslaugas mokėti kas mėnesį (rugsėjo – gegužės mėnesiais), nepriklausomai nuo lankytų dienų 

skaičiaus.  

2.3. mokėti Ukmergės rajono savivaldybės tarybos sprendimu nustatytą mokestį (2.1 punktas) už 

VDM grupėje teikiamas paslaugas iki einamojo mėnesio 25 dienos; 

2.4. informuoti tą pačią dieną VDM grupės auklėtoją apie Mokinio neatvykimo į grupę 

priežastis; 

2.5. aprūpinti vaiką individualiomis ugdymo(si) priemonėmis (rašymo, piešimo priemonėmis ir 

pan.) pagal grupės auklėtojo rekomendacijas ir užtikrinti, kad Mokinys ugdomosios veiklos metu 

jas turėtų; 

2.6. leisti skelbti mokinio nuotraukas ar filmuotą medžiagą viešinant mokyklos veiklą, 

atsižvelgiant į sutikimą dėl vaiko filmavimo ir (ar) fotografavimo bei nuotraukų ir (ar) filmuotos 

medžiagos viešinimo; 

2.7. pasibaigus VDM grupės darbo laikui pasiimti vaiką arba leisti jį paimti grupės auklėtojui 

nurodytiems asmenims; 

2.8. Atlyginti vaiko padarytą žalą gimnazijai (pagal Civilinio kodekso 6.275 str.). 

 

III. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

3. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki 202__ m. gegužės 31 d. 

4. Tėvams (globėjams, rūpintojams) nutraukus sutartį, už einamąjį mėnesį jų sumokėtas mokestis 

negrąžinamas. 

5. Sutartis gali būti pakoreguota arba nutraukta atskiru šalių susitarimu. 

6. Švietimo teikėjas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį tik dėl Švietimo įstatymo 29 straipsnio 

10 dalyje nurodytų  priežasčių. 

7. Sutartis laikoma nutraukta vienai iš šalių vienašališkai pareiškus apie jos nutraukimą arba 

grubiai pažeidus Sutarties sąlygas. 

 

IV. GINČŲ SPRENDIMAS  

8. Ginčytini VDM grupės veiklos organizavimo, sutarties pažeidimo klausimai sprendžiami 

derybomis su mokinio tėvais (globėjais), atskirais atvejais – dalyvaujant švietimo teikėjo 

savininko atstovui arba skundžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

9. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną kiekvienai 

šaliai). 

 

Sutarties šalių parašai: 

 

Švietimo teikėjas   _________________ ________Loreta Zdanienė____ 

Direktorė                 (parašas)                                               (vardas, pavardė) 

 

Klientas   _________________ __________________________ 

(tėvas/globėjas)             (parašas)                       (vardas, pavardė) 

 

 

Sutartis nutraukta : _______________ 
       (data) 

Švietimo teikėjas  _________________ __________________________ 

Direktorius                        (parašas)                                         (vardas, pavardė) 


